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Informasjon om digitaliseringsarbeidet i KS 
 
Det treårige programmet KommIT startet opp i 2013 og er nå i ferd med å gå inn i en ny fase.  
Hovedstyret i KS har besluttet å videreføre og styrke satsingen på IKT-samordning i kommunesektoren 
gjennom KS. Dette blir som en del av både det interessepolitiske og utviklingsrettede arbeidet. Arbeidet 
med kommunale og nasjonale felleskomponenter pågår for fullt, arkitektur og standardisering pågår i 
samarbeid med staten. De kommunale felleskomponentene, herunder SvarUT og KS Læring, vil fremdeles 
eies av KS og driftes av eksterne leverandører som før.   
 
Arbeidet med ny digitaliseringsstrategi vil gjennomføres i 2016. Dette skjer i tett samarbeid med 
medlemmene og med sterk forankring i det nye KommIT-rådet. KommIT-rådet utnevnes endelig 10. 
desember og vil bestå av fylkeskommuner, små og store kommuner. Dagens modeller for dialog med 
kommunesektoren vil videreutvikles og styrkes.  
 
Kommuner og fylkeskommuner vil bli fakturert med 1 kr per innbygger for 2016 og videre finansiering fra 
2017 avklares i KS’ politiske styringsorgan.  
 
Utviklingsprosjekter vil fremdeles være finansiert gjennom prosjekttilskudd fra KMD og andre statlige 
samarbeidsparter.  
 
KS dekker et bredt fagfelt innen digitalisering og har kartlagt framtidig behov for kompetanse i tråd med 
ønsket om styrket innsats på digitaliseringsområdet. 
 
Informasjon om arbeidet med IKT-utvikling og samordning i kommunesektoren vil fortløpende bli 
publisert på www.ks.no under temaet Digitalisering. Der vil også det nye KommIT-rådet bli presentert i 
forbindelse med sitt første møte på nyåret. Rådet ledes av Arild Sundberg, kommunaldirektør, Oslo 
kommune. 
   
Med hilsen  
 
Tone Marie Nybø Solheim 
Områdedirektør 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til:  
Tone Marie Nybø Solheim, Områdedirektør Forskning, innovasjon og digitalisering, 
Kontaktinformasjon:  tmns@ks.no, tlf.nr 908 39 402 
 
Line Richardsen, Avdelingsdirektør Digitalisering,   
Kontaktinformasjon: line.richardsen@ks.no, tlf.nr. 917 61 877 
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